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THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

Securities

TINH HINH THI TRUONG THE GIOI

CHUNG KHOAN MY

| Dow 39,282.33
| s&P 500 5,203.58
| Nasdaq 16,315.70
| vix 13.24
| Gold 2,177.10
| oil 81.19
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-14.61
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-0.00%
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THI TRWONG CRYPTO

| Bitcoin USD

| Ethereum USD

| XrRP USD

| Bitcoin Cash USD
| Litecoin USD

| Monero USD

ﬂ

70,056
3,593.61
0.6317
483.92
95.60

134.79

618

16.91

-0.0003

8.57

-0.34

0.99

0.89%

0.47%

-0.04%

1.80%

-0.35%
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CHU'NG KHOAN CHAU AU

| FTSE 100
| DAX

| cAC 40

| FTSE MIB
| IBEX 35

| Stoxx 600

Energy

Crude Oil
USD/BbI
Brent
UsD/Bbl
Natural gas
USD/MMBtu
Gasoline
USD/Gal
Heating Oil
USD/Gal

Coal

usDIT

TTF Gas
EURMWh

UK Gas
GBp/thm

Ethanol
UsD/Gal

7,930.96
18,384.35
8,184.75
34,688.17
10,991.50

511.09

Price

81.194
85.740
1.7820
2.6960
2.6105
128.90
2713
69.1400

1.5825

13.39

123.04

33.15

48.76

39.30

1.23

Day
V 0.426

V¥ 0.510
'V 0.0060
'V 0.0046
V¥ 0.0113
V¥ 0.05
V 1.36
V¥ 4.2700

¥ 0.0050

0.17% & | Asia Dow
0.67% = | Nikkei 225
041% a |Hung Seng
0.14% a | Shanghai
0.36% a | Sensex

0.24% | Singapore

GIA HANG HOA

% Weekly
-0.52% -0.09%
-0.59% -0.24%
-0.34% -3.41%
-0.17% -1.36%
-0.43% -3.16%
-0.04% -0.66%
-0.32% -0.16%

3,843.03
40,498.75
16,618.32

3,031.48
72,470.30

3,233.33

Monthly
4.32%

4.37%

-13.16%

5.68%

-0.59%

1.10%

11.23%

14.09%

5.50%

4.20

100.72

144.68

5.18

-361.64

35.23

YoY
10.71%

9.73%

-17.00%

0.58%

-1.35%

-26.87%

-36.20%
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CHUNG KHOAN CHAU A
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TINH HINH THI TRUONG THE GIOI

THANHCONG
CBOE Volatility Index # 13.24 +0.05 (+0.38%) i
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TINH HINH THI TRUONG VIET NAM
THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

MUA BAN RONG NU'O'C NGOAI (Ban rong 175 ty)

MUA RONG 817.93 TY BAN RONG 992.66 TY

VIX

HCM GVR HPG MSN VHM
0.71% 6.27% 1.16% -1.99% 0.47%

MUA RONG 346.23 TV BAN RONG 43115 TV

E1VFVN30

MUA BAN RONG T DOANH
(Ban rong 85 ty)

www.lcsc.vn



THANHCONG

Securities

TIN TUC THI TRUONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

THE GIOI

NS Iwc 'ciru’ linh viee BDS, Trung Quéc ‘giuc’ hang loat ngan hang day nhanh viéc
cho vay

Céc ngan hang trung wong 1&n nhat thé gidi dang bat dau dao nguoc chudi tang lai
suét ky luc nhung téc do gidm lai suat sé rat khac so véi te do tang.

Chu tich tap doan va Giam déc diéu hanh (CEO) Boeing sé tir chlrc trong ndm nay
dé cai té cong ty nham ddi phé véi khiing hodng nghiém trong sau cac bé bdi an
toan hang khéng.

Nga thtra nhan I&nh trirng phat ctia phwong Tay anh hwdng dén xuét khau dau

TRONG NUOC

Ong Nguyén Ngoc Thay (Shark Thay) - cht tich Tap doan Egroup - bj co' quan diéu
tra kh&i t bj can, bat tam giam vé hanh vi Ilra dao chiém doat tai san.

Dét may, hat tiéu, thuy san xuat khdu sang Han Quéc cé ty 1é st dung wu dai FTA
cao nhat

Khéi lwong trai phiéu doanh nghiép dao han trong quy 2/2023 1&n t&i 74 nghin ty
ddng, con sb cao nhét trong nam 2024.

Céc ETF tiép tuc bj rut rong manh 2,3 nghin ty trong tuan qua, Ity k& ddu nam 7,5

nghin ty

TIN DOANH NGHIEP

OCB: Muc tiéu loi nhuan tang 66%, tra cb tic ty 18 20%
DHA: Téng cong ty Vat liéu xay dwng sb 1 dang ky ban
700.000 cb phiéu

VND: VNDirect dw kién van hanh tré lai sém nhét vao sang
28/3

TNG: Loi nhuan TNG tang 29% trong 2 thang dau ndm
PVD: Gia cho thué gian khoan nam nay cta PV Drilling
(PVD) c6 thé tang 40%

DCM: ghi nhan mang xuét khau thang 2 tang gap 10 1an
thang truwéc

VIX: 'thdng I&n' nhé mua gia tdng cb phiéu GEX va NVL cho

danh muc tw doanh
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Securities

PHAN TiCH Ki THUAT

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

Chisbé VNINDEX - 1D =
01267.95 H1282.50 L1264.42 C1282.21 +14.35 (+1.13%)
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Vnindex phién giao dich cudi phién ngay 25/3/2024

Vnindex ghi nhan mét phién tang 14.35 diém véi thanh khoan gidm 25%.

Thi trwdng phuc héi véi dong gop Idn nhat dén tr nhém ngan hang.

Mét s6 chi bao ky thudt quan trong
- MA cai thién: Tét
- MACD dé&o chiéu am Trung tinh
- Bollinger Bands thu hep: Trung tinh

Thi trwdng cho thay mot phuc hdi véi thanh khodn thép, diéu d6 cho thay
lwe ban cé phan giam so v&i phién giao dich trwéc dé. Hién tai, van dong
ctia chi sb chi yéu ndm trong bién sideway véi hd tro' cho xu hwéng hién
tai trong vung 1260 ~ 1265 (xac dinh theo MA10 & MA20). Trong kich ban
tich cwc, vung tich Iy 1a co hoi dé thi trwdng thu hut dong tién nang d&

tré lai.
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TCSC ALLOCATION INDEX

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

TY TRONG CO PHIEU TRONG DANH MUC BO CHi SO DANH GIA THI TRUONG TCSC Ngay cép nhat: 26/03/2024
Cb phiéu: 143 MASO0 (VNIndex) Trai phiéu VN 10Y RSI (VNIndex)
. 1,216.33 2,65 62.89-

il 100.0% Ngay trudc: 1,213.89 (+0.2%) Ngay trudc: 2.65 (+0%) Ngay trudc: 57.35 (+9.65%)

. Don bay: -48.0%

KL khop Iénh (triéu cp) Market Breadth (% cp tang) BTC

813.10! 0.56v 69,825.01!

Ngay trudc: 1,101.07 (-26.15%) Ngay trudc: 0.18 (+209.21%) Ngay trudc: 70,959.88 (-1.6%)
h VIX DXY S&P 500

13.24! 104.30! 9,203.58!

Ngay trudc: 13.19 (+0.38%) Ngay trudc: 104.22 (+0.07%) Ngay trudc: 5,218.19 (-0.28%)

148.0%




T6i, Nguyén Cong Trang, ching chi hanh nghé s6 007229/MGCK xac nhan rang nhirng thong tin va nhan dinh trong bao cao nay
phan anh dang quan diém ca nhan cua t6i veé cong ty nay. Tuy nhién. t6i khdng dam bao tinh chinh xac hay day du cua cac théng tin
nay.

Nha dau tv st dung béo cdo nay can lwu y rang cac nhan dinh trong bao céo nay mang tinh chat chii quan clia chuyén vién phan
tich TCSC. Nha dau tw str dung bao cao nay tw chiu trach nhiém vé quyeét dinh cia minh.

TCSC c6 thé dva vao céc thong tin trong bao céo nay va céc thong tin khac dé ra quyét dinh dau tw clia minh ma khong bi phy
thudc vao bat ki rang buéc nao vé mat phap ly doi v@i cac théng tin dwa ra.

Bao cao nay khdng dwoc phép sao chép, tai tao, phat hanh va phan phdi véi bat ky muc dich nao néu khéng duoc sy chap thuan
bang van ban clia Céng ty Cé phan Chirng khoan Thanh Céng. Xin vui Idng ghi rd ngudn trich dan néu st dung céc théng tin trong
bao cdo nay. Cac théng tin co lién quan dén chirng khoan khac hodc cac théng tin chi tiét lién quan dén cd phiéu nay co thé duoc
xem tai day hodc sé& dwoc cung cap khi c6 yéu cau chinh thirc.






